

## Telefon rehberinde 'Şakirt' oyunu



ATAKAN IRMAK



ABONE OL

Google News



**15 Temmuz darbe girişimi kapsamında tutuklu bulunan eski Hava Harp Akademisi Komutanı Hava Tümgeneral Recep Yüksel'in telefonunu inceleyen siber polis ilginç bir bilgiye ulaştı. Yüksel'in Şükrü Pınar isimli yine FETÖ'den tutuklu bir başka askeri telefonuna 'Şakir Çeşmeli' diye kaydettiği belirlendi. Recep Yüksel'in emrindeki askerin Fetullahçılar'ın kullandığı 'Şakirt' ifadesine vurgu yapmak üzere Şakir Çeşmeli olarak kullandığı değerlendirildi.**

15 Temmuz darbe girişimi kapsamında tutuklanarak cezaevine gönderilen eski Hava Harp Akademisi Komutanı Hava Tümgeneral Recep Yüksel'in cep telefonunu inceleyen siber polis ilginç bilgilere ulaştı.

Yüksel'in 15 Temmuz gecesi 23:01'den 16 Temmuz 07:47 arasında bir kişiyle sıklıkla mesajlaştığı tespit edildi. Yüksel'in görüştüğü bu kişiyi telefonuna Şakir Çeşmeli olarak kaydettiği görüldü. Fakat bu numaranın Şükrü Pınar isimli kişiyi ait olduğu belirlendi.

SON DAKİKA

## DARBE FAALİYETLERİ KAPSAMINDA...

Recep Yüksel'in mesajlaşmalarını sildiği, Şükrü Pınar'ın da [FETÖ](#) kapsamında tutuklu olduğu öğrenildi. Şükrü Pınar ile Recep Yüksel'in akademideki darbe faaliyeti kapsamında bilgi alışverişinde buldukları mesaj içeriklerinden anlaşıldı.

Recep Yüksel'in Şükrü Pınar'ı telefonuna kaydettiği 'Şakir Çeşmeli' içinde geçen 'Şakir' ifadesinin FETÖ/PDY mensubu şahıslar arasında örgüte aidiyet anlamında kullanılan 'Şakirt' kelimesini çağrıştırdığı, Çeşmeli kelimesinin ise şahsın soyadının Pınar olması sebebiyle tercih edildiği değerlendirildi.



### MAHKEME RAPORU DELİL OLARAK DOSYAYA KOYDU

İstanbul Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, Recep Yüksel'in telefonundan elde ettiği bu delili İstanbul 26. Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderdi. Mahkeme, bu raporu delil olarak dosyaya koydu.

Bilindiği darbe girişimi sırasında Harp Akademileri Komutanlığındaki faaliyetlere ilişkin aralarında 116 sanık hakkında dava açılmıştı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu savcılarında Can Tuncay tarafından hazırlanan 841 sayfalık iddianamede, dönemin Harp Akademileri Komutanlığı Kurmay Başkanı Tümgeneral Hasan Nevzat Taşdeler, Kara Harp Akademisi Komutanı Tümgeneral Selim Mert ve Hava Harp Akademisi Komutanı Tümgeneral Recep Yüksel'in de bulunduğu 110'u tutuklu, 1'i firari 116 asker sanık olarak bulunuyor.



### İSTENEN CEZALAR BELLİ OLDU

Bütün sanıklar hakkında, "TBMM'yi ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs etme", "Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs etme" ve "anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etme" suçlarından üçer kez ağırlaştırılmış müebbet ile "silahlı terör örgütüne üye olma" suçundan da ayrı ayrı 15 yıla kadar hapis cezası talep ediliyor.

Eski Hava Tümgeneral Yüksel, mahkemeye verdiği ifadesinde, "Taraşıma yöneltilen suçlamaları kabul etmiyorum, şiddetle reddediyorum. Darbe girişimi içinde hiçbir zaman olmadım. Sözde atama

listesinde adım Harp Akademileri Komutanı olarak yazıldığı için buradayım. FETÖ'yle hiçbir iltisakım bulunmadığı halde 38 yıllık Türk Silahlı Kuvvetleri geçmişim hiçe sayılarak ailemden uzak bırakıldım. Mesleğimle ilgili uzun vadeli plan yapmadım, verilen görevi layıkıyla yapmaya çalıştım. Hiçbir zaman rütbe ve makam peşinde koşan biri olmadım. İçinde bulunduğumuz durumun kabus olduğunu ve bu kabustan bir gün uyanacağımı düşünüyorum" demişti.



